TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

OPEN TEAM GYM

CLUB
GYMNIQUE
DE NEUILLY
SUR

MARNE
PECHER Jeanne ,
MOKANGO
Esther,
MAINGUY

1 Salome
DEMBELE
Soukayna , EL
GHEBONTNI
Mahdia ,
DIAFOUKA
Charlie ,
BOUSKINE Nawel
NEUILLY SUR
MARNE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Déduction JA

14.500
2.00
6.00

7.500
1.0

13.400
2.10
5.00
7.300
1.0

13.450
3.30
5.00

6.150
1.0

41.350
7.400
16.000
20.950
3.000




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Fédérale A adulte

ALBONAISE
GYMNASTIQUE
DE

FRANCONVILLE
LE BORU Céline,
ROGGIA Emilie,
RAPITA Roxane,
PROUST Maxime
ALLARD-DURIEZ
Sabine , CHATELAIN
Célia, PEYRARD
Severine, COMPTOUR
Dylan
FRANCONVILLE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

16.300
2.00
6.30

8.000
0.0

17.200
3.50
5.00

7.700
1.0

16.600
3.60
5.00

7.000
1.0

50.100
9.100
16.300
22.700

2.000

2

TRICOLORE
SPORTIVE DE

MASSY

POIRSON Lou,
BORIOS Guilhem , DE
VINCENZIS Sébastien
, SOMMAIRE Lolita,
DUBOIS Antoine,
DONSTETTER Léna
MASSY

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

14.450
2.00
5.95

6.500
0.0

17.550
3.80
5.00

7.750
1.0

16.050
3.80
5.00

7.250
0.0

48.050
9.600

15.950
21.500

1.000

ETOILE
SPORTIVE
GYMNASTIQUE
CHATEAU

LANDON

ROTHE Lauriane,
LEGAY Melanie,
QUINTANEIRO Aurelie
, GOURTAY Celine,
PETIT Sabrina,
LEFORT Caroline,
POINCLOUX Christelle
, JEZEQUEL Julie
CHATEAU
LANDON

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

15.400
2.00
6.20

7.200
0.0

15.600
3.60
5.00

7.000
0.0

16.050
3.60
5.00

7.450
0.0

47.050
9.200
16.200
21.650

0.000




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Fédérale A feminine

TRICOLORE
SPORTIVE DE

MASSY
LENFANT Florine ,
MERCIER Lila,

1 MAISON Axelle, DA
COSTA Chloe,
GAJNIK Candice,
LANDRIOT Meline,,
BERNARD Adélaide ,
MALAIS Léa
MASSY

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

16.200
2.00
6.20

8.000
0.0

17.600
3.80
5.00

7.800
1.0

17.750
3.80
5.00

7.950
1.0

51.550
9.600
16.200
23.750

2.000

LA
POSTILLONNE
OLYMPIQUE

GYMNASTIQUE
LAGUIONIE
Cassandra,

2 DARFOUR Mathilde ,
FOUCHER Garance,
JARBOUA -
BARTMAN Jasmine,
NICOLAS Louna,
FOUCHER Lou-anne
LONGJUMEAU

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

17.300
2.00
6.90

7.900
0.5

17.500
3.70
5.00

7.800
1.0

13.800
3.50
4.00

6.300
0.0

48.600
9.200

15.900
22.000

1.500

CLUB
GYMNIQUE

ERMONT
LEDEUIL Carla lili,
3 MORI MANON,
HALLUIN Margaux,
RUTH Elia, ZAOUYA
Maha, MORI LOLA
ERMONT

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

14.100
1.20
6.25
6.650
0.0

17.350
3.40
5.00

7.950
1.0

15.200
3.40
5.00

6.800
0.0

46.650
8.000
16.250
21.400

1.000

GYMNASTIQUE
CLUB

MENNECY
POIRIER RAVEZ Maya
, LE DORNER Anaé,
ANDRIAMANANTENA
4 Loriane , IFRAH
Louise , AMRANI
Emma, BOUFRAINE
Hanna, DE
CARVALHO
FERREIRA LOUNA
MENNECY

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

14.850
2.00
6.55

5.800
0.5

13.850
2.80
5.00

6.050
0.0

15.200
3.60
5.00

6.600
0.0

43.900
8.400
16.550
18.450

0.500

SAINT
SOUPPLETS

GYMNASTIQUE
GONNEAU Marion,
MAJARIAN Anouch,
DESTRAC Kelya,

5 HAMDAOUI Doria ,
GARCIA Lya,
TOURNABIEN Camille
, BOURJOT Amandine
, BERTIN Zoe
SAINT
SOUPPLETS

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

10.900
1.40
5.50

4.000
0.0

15.250
2.90
5.00

7.350
0.0

13.900
3.40
5.00

5.500
0.0

40.050
7.700

15.500
16.850
0.000




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Fédérale A mixte/masculine

ENTENTE
GYMNIQUE
ETAMPES -
SECTION

GYMNASTIQUE
FLOQUET Laura,
FLOQUET Alexia,

1 SARGHINI COLIN
Nahia, ZOUARI
Nawel , ESSASBOU--
LEVREAUX llan,
LANGLOIS Elsa,
CHATELLIER Hailie,
KAMGA Simene,
BALDY Emilie,
NKELO VINDA Elyna
ETAMPES

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

17.850
2.00
6.80

8.550
0.5

16.300
4.00
5.00

7.300
0.0

17.500
4.00
5.00

7.500
1.0

51.650
10.000
16.800
23.350

1.500

CLUB SPORTIF
VILLEPINTE

GYMNASTIQUE
MUZATON Mathilde ,
AITKACI Néo,

2 SAINTE LUCE Alycia,
PATER Lauryn,
BENAMMOUR Esma,
LANGRENE Ysaline,
LOUISE Leo
VILLEPINTE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

15.550
2.00
6.20

7.350
0.0

14.250
3.70
5.00

5.550
0.0

18.100
3.80
5.00

8.300
1.0

47.900
9.500
16.200
21.200

1.000

CLUB SPORTIF
ET
ATHLETIQUE
DU KREMLIN

BICETRE
DADOU Laura,

3 MACHUREAU Gaelle
MICHEE Lisa, CISLO
Claire, LOPES Luna,
ZAOUI LEMPEREUR
Antonin, DUBREUIL
Eva

KREMLIN
BICETRE
Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

14.650
2.00
5.95

6.700
0.0

17.250
3.60
5.00

7.650
1.0

11.750
2.70
4.00
5.050

0.0

43.650
8.300
14.950
19.400

1.000

LENVOL

ROMAINVILLE
CAMARA Thais,
KINGSLEY Rachel,
BARON Lilou,
CUPIDON Saona,
4 PALCY Malo, LAIDI
Nadia , MAILLE-
BENZERARA
Gwenaelle , HENRY
Benjamin
ROMAINVILLE
Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

13.400
2.00
6.10
5.300

0.0

13.650
3.10
5.00
5.550
0.0

15.150
3.80
5.00

6.350
0.0

42.200
8.900
16.100
17.200

0.000




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Fédérale B 10-15 ans

ENTENTE
GYMNIQUE
ETAMPES -
SECTION

GYMNASTIQUE
LUCAS-FLORES Clara,
LAUDILLAY-
MALAQUIN Lalie,
ZACHARIE Malohy ,
KAMGA Lelya,
AUGEREAU Floryne,,
CARDOSO TEIXEIRA
Rafaela, BENDA
SCHELL Maryza,
LUCAS Lilou, VITRY
Victoria

ETAMPES
Ensemble 2

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

17.100
2.00
6.60

8.000
0.0
0.5

16.950
3.00
5.00

7.950
0.0
1.0

17.600
3.80
5.00

7.800
0.0
1.0

51.650
8.800
16.600
23.750
0.000
2.500

ENTENTE
GYMNIQUE
ETAMPES -
SECTION

GYMNASTIQUE
SANOGO Massika,
2 ROBERT Nanhcy,
DUBOIS Manon,
MOUDJEB Laétitia,
WARD Mia , SARGHINI
COLIN Lyna,
MITHOUT Cléa,
LECLERT Charlotte
ETAMPES

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

16.850
2.00
6.70

8.650
1.0
0.5

15.550
3.20
5.00

7.350
0.0
0.0

15.550
3.80
5.00

6.750
0.0
0.0

47.950
9.000

16.700
22.750
1.000

0.500

LENVOL

ROMAINVILLE
MARTIN BERGER Lou
, CONGAR Suzon,
DEROUBAIX Charlotte
, BELABAS Yasmine,
MAHIOUFE Camelia,
LANNOY Lilou, HAMY
Elise

ROMAINVILLE
Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

15.400
2.00
6.05

7.350
0.0
0.0

17.050
3.20
5.00

7.850
0.0
1.0

15.400
4.00
5.00

6.400
0.0
0.0

47.850
9.200
16.050
21.600
0.000
1.000

AMICALE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE -
COURS
MUNICIPAL DE
GYMNASTIQUE

DE VILLENEUVE
RAMTANI JADE,
RIOULT Lucy , FADEL
EDDINE Aya,
GUIBOURDIN
MELISSA , HOURMAN
LILY , AHEDAD
NABIHA , ALVAREZ
JULIETTE,
BANSIMBA Biency
VILLENEUVE LA
GARENNE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

14.800
2.00
6.05

6.750
0.0
0.0

15.250
3.30
5.00

6.950
0.0
0.0

17.500
3.90
5.00

7.600
0.0
1.0

47.550
9.200
16.050
21.300
0.000

1.000




5

ALBONAISE
GYMNASTIQUE
DE

FRANCONVILLE
LE BORU CASSY,
JOASSAINT LOWTOO
Lowna, TAMINOT
Galadrielle , PELINARI
Alexia, GHERNAIA
Sarah, GOUJET
Léane , RODIER
Stessy , MATHIAS
BARNU Clara,
MARESCOT LAETITIA
, BERTRAND Lynn
FRANCONVILLE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

15.100
2.00
6.55

6.050
0.0
0.5

14.850
3.30
5.00

6.550
0.0
0.0

15.750
3.50
5.00

7.250
0.0
0.0

45.700
8.800

16.550
19.850
0.000

0.500

LENVOL

ROMAINVILLE
DAOUD Nayla,
BOUQUIN Charlie,
HAMAD Sonia,
PENNEQUIN Jade,
CUPIDON Melya,
MOUSSAOUI Dina,
BAUMANN Anae,
OUNOUGHI Jade,
CUPIDON Noelya
ROMAINVILLE

Ensemble 2

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

12.350
1.40
4.70

6.250
0.0
0.0

16.100
2.60
5.00

7.500
0.0
1.0

14.600
3.70
5.00

5.900
0.0
0.0

43.050
7.700

14.700
19.650
0.000

1.000

GYM CLUB DU

PERREUX
BLONDAT Nohane,
BARNERIAS Lilou,
GLOMAUD Lise,
GIOVANELLA Sarah,
SADOUKI Sérine ,
TRINH Clarisse,
DECHAUMONT
Cassiane,
BOUMNIDAL Janna,
XERRI Violette,
LEGER Manon

LE PERREUX

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Déduction JA

Bonification

12.700
1.60
5.80
5.300
0.0
0.0

12.300
2.60
4.30

5.400
0.0
0.0

6.700
1.70
5.00

0.000

0.0
0.0

31.700
5.900
15.100
10.700
0.000

0.000




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024
TMG

Teamgym Fédérale B féminine

CLUB SPORTIF
VILLEPINTE

GYMNASTIQUE Score 15.800 15.200 12.400 43.400
TIMO KADJOUE

Sarina , ETIENNE Difficulté 2.00 2.90 3.70 8.600
LINESEY VICTORINE,

MABROUK Hind , Composition 6.20 5.00 5.00 16.200
PHILEMON Kimberly,

HAMDAQUI Leila,, Exécution 7.600 7.300 3.700 18.600
GNIMASSOU Osanne

I(:assidy, FRAIR May- Déduction JA 0.0 0.0 0.0 0.000
ys

VILLEPINTE
Ensemble 1

ASSOCIATION
GYMNIQUE DE

CHOISY LE ROI
BOUZIT Maissa,
NAJARI Yasmine,
TORIO Lisa, BOULAS Score 6.950 14.700 13.350 35.000
Louane , CARNEIRO
LEITE Eleni, Difficulté 1.80 2.50 3.10 7.400
GHANEM-

2 DEVAUCHELLE Lisa, Composition 4.90 5.00 5.00 14.900
LEFEVRE Elise,
BIEUVILLE Maud, Exécution 2.750 7.200 5.250 15.200
BOZU Madalina,
ADEL SABAA Myriam Déduction JA 2.5 0.0 0.0 2.500
, ZANNONI Tina, DA
SILVA SOARES DE
OLIVEIRA-MATHIEU
Ana

CHOISY LE ROI
Ensemble 1




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

T™MG

Teamgym Fédérale B mixte/masculine
ETOILE
GOUSSAINVILLOISE Score 10.950 12.600 13.100 36.650
Eva JOSSELN Eine. Difficulté 2.00 3.10 3.70 8800
BAGAYOKO Maniss , PAPIN -

1 Lea, HAMMOUMI Sara, Composition 9.75 5.00 5.00 15.750
BENETRUY CHATENET S
Terence Exécution 4.200 5.500 5.400 15.100
GOUSSAINVILLE Déduction JA 1.0 1.0 1.0 3.000

Ensemble 1




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG
Teamgym Fédérale C
ENTENTE
GYMNIQUE Score 16.550 16.100 32.650
ETAMPES - . .
SECTION Difficulté 2.30 1.20 3.500
GYMNASTIQUE Composition 5.00 5.00 10.000
1 LAGADEC -
FERNANDES Margot, Exécution 8.250 8.900 17.150
JAIT LOYER Ameliya, . .
VITALE-CHENé Bonification 1.0 1.0 2.000
Angélina . .
ETAMPES Déduction JA 0.0 0.0 0.000
Ensemble 2
ENTENTE
Score 16.400 15.350 .
GYMNIQUE 31.750
ETAMPES - Difficulté 2.30 1.30 3.600
SECTION Composition 5.00 4.50 9.500
2 GYMNASTIQUE o
HOLASZ Mila, Exécution 8.100 9.550 17.650
gﬁ;ﬁi_ﬁ:@MENDY Bonification 1.0 0.0 1.000
CIAMPES Déduction JA 0.0 0.0 0,000
CLUB
GYMNIQUE DE Score 12.850 14.750 27.600
NEUILLY SUR Difficulté 2.60 1.20 3.800
Invtlnﬁlﬁy SEhérine , Composition 5.00 5.00 10.000
SN Lo Exécution 6.250 8.550 14,800
Ililpléle) IlﬂﬁYSOSflIJaR Bonification 0.0 1.0 1.000
MARNE Déduction JA 1.0 1.0 2.000

Ensemble 1




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Nationale B feminine

CLUB SPORTIF
VILLEPINTE

GYMNASTIQUE
KLOUL Fanny,
GROULT Anais,
HAMMOUMI Serine,
SY Abby, SOW
Ramata,
FRANCISQUE Janyce
, AITKACI Meline
VILLEPINTE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

20.300
6.40
6.45

7.450
0.0

16.900
4.70
5.00

6.700
0.5

14.550
5.00
5.00

4.050
0.5

51.750
16.100
16.450
18.200

1.000

CLUB
GYMNIQUE DE
NEUILLY SUR

MARNE
FILLIATRE Louise ,
KERE Malorie ,
RAKOTOMALALA
Santy , GAGEY
Melissa, PETREZ
Axelle, ROBIN
Manon, LAURENT
Keyla , KHERBANE
Mylene

NEUILLY SUR

MARNE
Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

20.350
6.20
6.55

7.100
0.5

17.200
4.80
5.00

6.900
0.5

14.200
5.50
5.00

3.700
0.0

51.750
16.500
16.550
17.700

1.000

CLUB
GYMNIQUE

ERMONT
ADOUJEV-QUEMARD
Fanny , SOMVANG
Kimai, HALLUIN
Lucie,
BLANCHETEAU
Amelie, M'BRA
EKANZA Melia, FEIX
Valentine ,
SOMVANG Maylie,
FEIX Emma,
THEVENEAU Daphné
ERMONT

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

19.400
5.40
6.45

7.550
0.0

15.800
4.70
5.00

5.600
0.5

14.600
5.50
5.00

3.600
0.5

49.800
15.600
16.450
16.750

1.000

4

GYM' PARIS 15
GARRAULT Sara,
LOPES Laura,
FAUCHOUX Marie,
HUCHARD-
DEHEURLES
Typhaine , LOCKS
Lea, MENARD
Yelena, BAYLE Fanny
, LARRIEU Elise,
BONNIN Maeva,
BOUDEY Lola
PARIS

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

19.650
5.80
6.35

7.500
0.0

15.200
4.80
5.00

5.400
0.0

14.850
5.20
5.00

4.150
0.5

49.700
15.800
16.350
17.050
0.500




LA
POSTILLONNE
OLYMPIQUE

GYMNASTIQUE
ROBIN Charis,
DURAND-JARZABEK
Juliette , DUPUY
Alysse , DUBOYS DE
LABARRE Tess,
BARTOLINI Clara,
EDAPE Marion,
AROLES Améline ,
PINSON Alicia,
CROCQUEVIEILLE
Margot
LONGJUMEAU

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

18.700
4.50
6.45

7.750
0.0

14.950
5.30
5.00

4.650
0.0

15.350
5.40
5.00

4.450
0.5

49.000
15.200

16.450
16.850

0.500

GYMNASTIQUE
CLUB

MENNECY
SALAFIA Lisa,
BORGHMANS Lucy,
SAOUDI MABROUK
Lena, LIMA Jade,
ALLART Coralie,
MECHEN Mila,
MALAGANNE Audrey
, OUCH Laura
MENNECY

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution

Bonification

17.000
5.40
6.40

5.200
0.0

14.600
4.40
4.80
5.400

0.0

14.300
5.10
5.00

3.700
0.5

45.900
14.900
16.200
14.300

0.500




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

Ensemble 1

TMG

Teamgym Nationale B Junior
LENVOL
ROMAINVILLE Score 15.850 14.650 16.450 46.950
GOULLET Zoe, JEGO
Felix, LAMBERT Difficulté 4.60 4.40 5.40 14.400
Jules , BENZERARA

1 Charly , HAMY Composition 5.50 5.00 5.00 15.500
Thibaut, CHAGNON
Emma , HAMICI Exécution 5.750 5.250 5.550 16.550
Agnes
ROMAINVILLE Bonification 0.0 0.0 0.5 0.500




TMG / REGION IDF

VILLENEUVE LA GARENNE - Du 23/03/2024 au 24/03/2024

TMG

Teamgym Nationale C 12 ans et +

ASTUS SOISY
SOus

MONTMORENCY
FILIPE Anthéa,
LAGNEAU Lyna,
LASNE Morgane,
MICHEL Garance, DA
1 GLORIA Lisa,
PAUGAM-CARDINAEL
Louise , PARISET Mina
, GOURDIN Carla,
CHARLES Sarah
SOISY SOUS
MONTMORENCY

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Bonification

Déduction JA

16.250
3.60
6.05

6.600
0.0
0.0

16.500
4.50
5.00

6.500
0.5
0.0

14.350

470
5.00
4.150
0.5
0.0

47.100

12.800
16.050
17.250

1.000

0.000

AMICALE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE -
COURS
MUNICIPAL DE
GYMNASTIQUE

DE VILLENEUVE
2 PAYET BEGUE Olivier,
AHANCHI Chayma,
COUAO ZOTTI Enorah,

BOUHADJ Kenza,
MISKIEWICZ Ema,
KOFFI Grace melissa,
PAYET BEGUE Louann
VILLENEUVE LA
GARENNE

Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Bonification
Déduction JA

17.200
3.80
6.50

6.900
0.5
0.5

14.100
4.40
5.00

4700
0.0
0.0

13.950

4.80
5.00
4.150
0.0
0.0

45.250

13.000
16.500
15.750
0.500
0.500

LES AMIS
GYMNASTES

D'AULNAY /BOIS
CHARLON Amandine,
SANFINS Jade,
BURLET Clara, MADUR
Orlane, DIEGUES

3 Marina , DELASALLE
Lucas , PLASSON
Louna,
MILISAVLJEVIC
Katarina , HAFDI
Sabrina

AULNAY SOUS
BOIS
Ensemble 1

Score
Difficulté
Composition
Exécution
Bonification
Déduction JA

14.950
3.60
6.40

5.950
0.0
1.0

14.050
4.80
5.00

5.250
0.0
1.0

12.600

4.60
3.80
5.200
0.0
1.0

41.600

13.000
15.200
16.400
0.000

3.000
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